|EO prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início
^tá qe 20/03/2024 e encerramento em 31/12/2024. prorrogável na forma do art. 107 da Lei n”
133/2021 .

pLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

iIlíIíI O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 801.600,00 (Oitocentos e um mil e seiscentos
teàis).

I  3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

k|L ̂ scais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

informado, discutido nu recebido de qualquer integrante do órgão licitante antes da abertura oficial das propostas;

(f) que está plcnamentc ciente do teor c da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

3. VALOR GERAL DA PROPOSTA: LOTE 1 - R$ = 801.600,00 (OITOCENTOS E UM MIL E SEISCENTOS

I REAIS)

■1
4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias a contar da data da apresentação desta proposta

í de preços; PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024

DE PAGAMENTO; conforme previsto no edital / PREGÃO ELETRÔNICO N°
024

6.1 PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME ORDEM DE SERVIÇO E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

[...]

SãO LUÍS, QUARTA * 27 DE MARçO DE 2024 * ANO XVIIi * NS 3317
ISSN 2763-860X

DO r^TAOQQG

004/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ;
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: LDM DOS SANTOS LOCAÇÕES
LTDA ● EPP, CNPJ: 39.946.481/0001-68. Valor R$ 356.700,00
(trezentos e cinquenta e seis mil e setecentos reais). OBJETO:
Contratação de empresa especializada em locação de veículos
pesados para uso do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei no 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024, e demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

004/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ:
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M R COMERCIO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA - EPP. CNPJ: 26.887.971/0001-99. Valor R$
295.000,00 (duzentos e noventa e cinco mil reais). OBJETO:
Contratação de empresa especializada em locação de veículos
pesados para uso do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n« 14.133 de 2021, Decreto Municipal:
004/2024. e demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 073/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
004/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ:
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: M M JORGE SERVIÇOS E
ACESSÓRIOS - EPP, CNPJ: 18.369.679/0001-56. Valor R$
448.370,00 (quatrocentos e quarenta e oito mil trezentos e
setenta reais). OBJETO: Contratação de empresa especializada
em locação de veículos pesados para uso do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nO 14.133 de

2021, Decreto Municipal; 004/2024, e demais legislações aplicáveis.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: